広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２０年１０月１日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の人事について、下記の通りお知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

2020/11/1 黒木  修 製造部大阪事業所生産副所長

製造部大阪事業所長 兼

大阪国際石油精製（株） 出向

（取締役 大阪事業所長）

2020/11/1 藏本 和雄
製造部大阪事業所

設備保全グループマネージャー

千葉製油所

設備保全グループマネージャー

2020/11/1 中垣 一久
製造部大阪事業所

計装電気グループマネージャー

水島製油所

計装保全グループマネージャー

2020/11/1 木野村 達彦
製造部大阪事業所

製油１グループマネージャー

鹿島石油（株）出向

（鹿島製油所

需給管理グループマネージャー）

2020/11/1 鈴木 辰弘
製造部大阪事業所

製油２グループマネージャー

和歌山製油所

操油グループマネージャー

以 上